

Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS

c/o Tine Reves Carlsen, Lærketofte n 17, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 08 72 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/4-2017



Tine Reves Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS c/o Tine Reves Carlsen Lærketofte 17, Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 08 72 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Reves Carlsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Naturparkens Lægehus ApS, Ballerup Naturparkens Lægehus I/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124.458 kr. mod -101.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.195 kr. mod 137.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-124.458	-101.871
1 Personaleomkostninger	-795.156	-685.486
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.570	-162.286
Driftsresultat	-960.184	-949.643
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.132.167	1.110.521
Andre finansielle indtægter	14.068	13.739
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.808	-3.454
Resultat før skat	175.243	171.163
4 Skat af årets resultat	-33.048	-34.038
Årets resultat	142.195	137.125
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	72.195	137.125
Disponeret i alt	142.195	137.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	40.570
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	40.570
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	111.161	118.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.161	118.092
Anlægsaktiver i alt	111.161	158.662
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	335.689	300.752
Udskudte skatteaktiver	4.717	0
Tilgodehavender i alt	340.406	300.752
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.413	0
Værdipapirer i alt	89.413	0
Likvide beholdninger	186.325	158.586
Omsætningsaktiver i alt	616.144	459.338
Aktiver i alt	727.305	618.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	438.827	366.632
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	<u>633.827</u>	<u>491.632</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.697</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.697</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	37.205
Selskabsskat	4.359	14.052
Anden gæld	<u>89.119</u>	<u>68.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.478</u>	<u>119.671</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.478</u>	<u>119.671</u>
Passiver i alt	<u>727.305</u>	<u>618.000</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	708.864	598.920
Pensioner	81.795	82.093
Andre omkostninger til social sikring	4.497	4.473
	<u>795.156</u>	<u>685.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	40.570	162.286
	<u>40.570</u>	<u>162.286</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.808	3.454
	<u>10.808</u>	<u>3.454</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.462	34.052
Årets regulering af udskudt skat	-11.414	-14
	<u>33.048</u>	<u>34.038</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	1.136.000	1.136.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.136.000</u>	<u>1.136.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.095.430	-933.144
Årets afskrivninger	-40.570	-162.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.136.000</u>	<u>-1.095.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>40.570</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	39.000	39.000
Kostpris 31. december 2016	39.000	39.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	79.092	56.342
Årets værdireguleringer	1.114.228	1.093.739
Årets udlodninger	-1.121.159	-1.070.989
Opskrivninger 31. december 2016	72.161	79.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	111.161	118.092

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS
Naturparkens Lægehus ApS, Ballerup	25 %	-71.645	139.747	0
Naturparkens Lægehus I/S, Ballerup	25 %	428.743	4.456.912	111.161
		357.098	4.596.659	111.161

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	366.632	229.507
Årets overførte overskud eller underskud	72.195	137.125
	438.827	366.632

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	<u>70.000</u>	<u>0</u>